

ÇEVRE

Bosna'lı Çocuk

Medenî Avrupa'nın (!) ortasındadır yurdun, Bosna-Hersek'ti çocuk sen Avrupada doğdun! Atıldın arenada sırtlanların önüne, Haçlı seferlerinde kurşuna hedef oldun!

Sefa KOYUNCU

BAŞYAZI

■Baştarafı Sayfa 1'de

Güçlü bir Türkiye, Karabağ'da, Bosna-Hersek'te ve Kıbrıs'ta Türk'ün hakkını siyasi yolla alabilen Türkiye'dir. Bugün maalesef bu üç merkezde de haksız ve yersiz bir muamele ile karşı karşıyayız.

Güçlü bir Türkiye teröre ve anarşiye imkan vermeyecek şekilde yurdun her karış toprağında kanun hakimiyetini sağlayan ülkedir. Bugün maalesef terör gitirtileninde azmakta ve artmakta, hükümet ise 1 Mayıs'ı yeniden bayram ilan etme gayretine girmektedir.

Türkiye'nin güçlenmesini istemeyen Batı ve ABD, bize hasım olan nifak mihraklarını kışkırtmakta, milletimizin ödediği vergilerle biriken devlet hazinesini terörü bastırma yolunda harcatmaktadır. Yollarca terör ve anarşi ile bölücülük ile mücadele büyük masraf gerektirir. Nitekim hükümet yetkilileri terörle mücadelenin enflasyonu artırdığını söylemişlerdir.

Avrupa Topluluğu, Türkiye'yi bölerek zayıflatma yolunda açığa dışlarını göstermiş Diyarbakır'da temsilcilik açacağını ima etmiştir. Bu düpedüz terbiyesizlik ve Türk milletine hakarettir.

Avrupa Topluluğu güneydoğu meselesini dünya meselesi yapma gayretine düşmüştür. Halbuki güneydoğu meselesi Türkiye'nin kendi iç meselesidir ve Hıristiyan alemiini ilgilendiren bir tarafta da yoktur. Batı dünyası ve ABD, bu meseleden uzak durmalı ve ülke olarak kendimizin çözümüne imkan tanmalıdır.

Türkiye son aylarda iyiden iyiye istikrarsızlığın içine sürüklenmiş yatırımlar durmuştur. Güçlü bir Türkiye istemeyenlerin arzusunda budur. Türk ekonomisinin yerinde sayması, enflasyonun artması, terörün ırganması ancak Batı ve ABD'nin işine yarar. Nasıl mı?

Avrupa ve ABD, Türk piyasalarında mallarını istediği gibi satmaya devam eder. Türkiye'nin Asya Türk Cumhuriyetlerine el uzatmasını önler. Türkiye'nin büyük yatırımlara girmesine engel olur. Türkiye'yi hem karıştırır, hem de basın yayın organlarında can ve mal güvenliği olmayan ülke diye göstererek yabancı yatırımları önler ve turizmi baltalar. Türkiye'nin güneydoğu'da giriştiği haklı hareketi insan haklarına aykırı diye propoganda eder. Türkiye'nin bu karışık ve zayıf durumundan faydalanarak Kıbrıs konusunda baskı yapar. Karabağ'a, Bosna-Hersek'e müdahalemizi önler.

— Zaten bunları yapmıyorlar mı?
— Güçlü bir Türkiye'yi elbette istemezler!

**Gazetemize Abone Olunuz.
Okuyunuz, Okutunuz.**

Yüksekökol

■Baştarafı Sayfa 1'de
Geçe nıyl olduğu gibi, bu yıl da öğrenciler için en büyük problem, kalacak yer sorunu. İlçemizde Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı bir yüksekökol yurdunun olmaması, beraberinde sabah kahvaltısı ve akşam yemeği sorununu da getirmekte. Öğrenciler, öğle yemeklerini yüksekökol yemekhanesinden yerken, sabah kahvaltılarını ve akşam yemeklerini de ilçemizde büyük sıkıntılara girmektedir. Geçtiğimiz yıl ilçemiz kaymakamı Sn. İbrahim Çayın desteğinde Sosyal Yardımlaşma Fonundan büyük destek sağlanmış olup, özellikle maddi durumu kötü olan talebelere Fon dan kahvaltı ve akşam yemeği verilerek öğrencilerimiz sahiplenilmiş tir.

Bu yılda da Sayın kaymakamımızın, maddi durumu kötü olan yüksekökol öğrencilerine yiyecek ve burs vererek onlara destekçi olacağı öğrenilmiştir.

Y. Okulda öğreticilerin büyük bir bölümü Selçuk Üniversitesine bağlı fakültelerden sağlanırken diğer bir bölümü Etibank Alüminyum Tesisleri Müessesese Müdürlüğünden sağlanmaktadır. Özellikle mesleki ve uygulamalı dersler için Alüminyum Tesislerinden gelen öğreticilerin mesleki deneyimli olmaları nedeniyle oldukça yararlı oldukları, o nedenle öğrencilerin ve yüksekökolün şanslı olduğu belirtilmekte.

Yüksekökol Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ yardım ve desteklerinden dolayı Seydişehir Kaymakamı İbrahim Çay'a ve EAT Müessesese Müdürü Osman Aykaç'a teşekkür ederim dedi.

Gazetemiz, yeni eğitim ve öğretim yılında yüksekökol idareci ve öğrencilerine üstün başarılar diler.

—→O←—

Z A Y I

Eşim Hasan Gültekin'in Konya Bağ-Kur Bölge Müdürlüğünden alınmış Sağlık Karnesi ve Para kimlik kartı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Dudu Gültekin
Bağ No. 160999124

NOTLAR

■Baştarafı Sayfa 1'de

3- Mevcut uygulamada, kadın işçinin evlenmesi ya da erkek işçinin askere gitmesi halinde kıdem tazminatı ödeniyor. Yeni tasarımda bu uygulama kalkıyor.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı kurmayı tasarladığı fonla işçiden birşeyler götürülecek mi, işçiyen birşeyler getirecek mi, isterseniz tartışmaya başlayalım.

SÖZLEŞMEYE DOĞRU

1993 başlarında Türk işe bağı çok sayıda sendika ve bu sendikalara üye çok sayıda işçinin toplu iş sözleşmesi görüşmeleri olacak. Bu sözleşmelerle ilgili geriye saymanın ve kanunî formalitelerin başladığı bugünlerde, sözleşmelerin akıbeti başbaşa bir merak konusu. Büyük ölçüde işçi desteği alan DYP ve işçi haklarını dilinden düşürmeyen SHP, iki grev erteleyerek işçiyen havalı kırıklığına uğrattı. Yaklaşan sözleşmelerdeki tutumlarını ise zaman gösterecek.

BOSNA - HERSEK'E YARDIM

Görüşüğümüz işçi arkadaşlar Bosna-Hersek için maaşlarından bir miktar yardımın kesilmesini istiyor. Türk Metal Sendikası Seydişehir Şube Sekreteri Süleyman Özdiil ve T. Maden İş Şube Başkanı Mevlüt Gökyüz'de bu doğrultuda açıklamalarda bulundular. Temennimiz Ekim ayı maaşında işçilerin isteği doğrultusunda ve sendikaların önderliğinde maaşlardan yardım kesilerek Bosna-Hersek'e gönderilmesidir.

SATILIK ARSALAR

Mevkisi	Patta No.	Ada No.	Parsel No.	M2.sj
Alaylar 2 Mh.				
Lise Civarı	147	515	11	281 m ²
»	147	515	8	470 m ²
»	147	522	13	528 m ² il

arsalar acele satılıktır.

MÜRACAAT :

Mustafa Ayhan
Tel : 22352
SEYDİŞEHİR

TAKSİTLE

AYDIN-TUNÇBİLEK-ERMENEK KÖMÜRLERİ SATILIR

Müracaat
DABAN GIDA
MEHMET DABAN

Tel : 24472

Haciseyitali Mah. 211 Sk. No. 7 — SEYDİŞEHİR

DIŞ HEKİMİ F. FİGEN COŞGUN

Çalışma Saatleri : 10.00 - 19.00
Randevu alınması rica olunur.

Tel : Mua : 24411 Ev : 21143
Selçuk Cad. Acıyan İşhanı kat 1
(Hapishane yolu üzeri)

SEYDİŞEHİR